REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr.£¢4 prot.

Gramsh, mé / Z" /02/2021

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIMIN NE NIVELIN BAZE
SEKTORI I SHERBIMIT TE MZSH-sé (Zjarrfikés dhe Shofer

zjarrfikés)

Niveli arsimit “I mesém”

N& bazg té Ligjit nr.152/2015, daté 21.12.2015 “Pér shérbimin e mbrojties nga zjarri dhe

shpétimin” neni 6/2, neni 7 pika 1 dhe pika 3, neni 14/1, neni 15/4; nr.520, daté 25.07.2019

"Pé&r miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin" Kreu III, neni

36-neni 54; Urdhérit nr.10, daté 20.01.2021 "Pér shpallje vendesh t& lira pune né Sektorin e
Shérbimit t¢ MZSH-s¢, Bashkia Gramsh" t& kryetarit; Njoftimit nr.274, daté 25.01.2021

"Shpallje pér pranimin né nivelin bazé té shérbimit vendor t& MZSH-sé, Bashkia Gramsh

(zjarrfikés dhe shofer zjarrfikés" t& drejtorisé s& burimeve njerézore; Procesverbalit nr.548, daté

12.02.2021 "Pér verifikim paraprak" t& drejtorisé s& burimeve njerézore,

NJOFTON:

. Kandidatét e kualifikuar t& cilét plotésojné kriteret e pérgjithshme ligjore, pér tju nénshtruar

fazés s€ dyt€ t€ vlerésimit t& tyre (testimit me shkrim), jané si mé poshté vijon sipas rendit
alfabetik:

A. Pér pozicionin “zjarrfikés”, niveli bazé né Shérbimin e MZSH-s&, Bashkia Gramsh

1.

Armand Agush Veliu

. Donaldo Armand Sula
. Dritan Riza Potomi

2
3
4.
5
6

Franc Luan Togila

. Kesjan Narbis Meko
. Rexhino Edmond Shuli

Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Rruga “10 Korriku” Web: www.bashkiagramsh.gov.al. E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



B. Pér pozicionin “shofer zjarrfikés”, niveli bazé né Shérbimin e MZSH-s€, Bashkia
Gramsh

1. Dritan Riza Potomi

2. Franc Luan Togila

3. Rexhino Edmond Shuli

II. Testimi me shkrim do té zhvillohet mé daté 03.03.2021, ora 1100, né Sallén e mbledhjeve
né Bashkiné Gramsh. Kandidatét t€ cilét do t&€ grumbullojné né testimin me shkrim, mé
shumé se 70 (shtatédhjet€) piké, do t& kualifikohen pér fazén e testimit fizik dhe mé pas,

intervistés me gojé dhe testit psikologjik.

Drejtoria € Burimeve Njerézore Sektori 1 Shérbimit t&¢ MZSH-sé
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